沣东新城放心消费创建领导小组办公室

关于对24户放心消费单位公示的通知
为营造和谐消费、放心消费的良好环境，不断优化消费环境，沣东新城放心消费创建领导小组办公室积极开展放心消费创建工作，初步认定24户经营户为沣东新城放心消费单位。现将24户放心消费单位予以公示，公示时间：2018年9月21日起至9月30日。具体名单如下：
序号                  单位名称
       西安大明宫沣东建材家居股份有限公司
    西安市人人乐超市有限公司天台路购物广场
         西安沣汇汽车用品市场有限公司
           西安玉祥工业品市场三桥分部
             陕西祥云物流有限公司
            西安建章市场开发有限公司
              西安科汇塑业有限公司
            西安沣东物业管理有限公司
                  速购生活便利店
   西安苏宁小店商贸有限公司世纪大道沣渭家
园白桦林印象店
             陕西美嘉投资管理有限公司
      华润置地（西安）商业物业管理有限公司
            陕西华信益原投资发展有限公司
       陕西诗经里文化旅游实业发展有限公司
                 沣东新城莱芄小吃店
               西安食味斋餐饮有限公司
           西咸新区沣东新城恩元手撕猪蹄店
               沣东新城诗中有菽酸浆豆腐店
   西安明悦匠心餐饮有限公司西咸新区分公司
             西安岁月静好餐饮管理有限公司
                  沣东新城静殊酸奶店
           西咸新区沣东新城窈窕菽女餐饮店
          沣东新城七兮果饮鲜榨果汁店
                沣东新城小戎酥点店
如对公示有异议，请于10日内致电市场服务与监督管理局沣东新城分局（电话：89500327），
沣东新城放心消费创建领导小组办公室
                           2018年9月20日